
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej
Adres artykułu: https://bip.aps.edu.pl/uchwala/u-8788-240-2019

Uchwała nr 240/2019

Uchwała nr: 240/2019

Jakiego organu: Senatu APS

Z dnia: 18.12.2019

W sprawie:

rekomendacji powołania 1. edycji studiów podyplomowych
„Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością
intelektualną dla nauczycieli przedmiotu/zajęć nieposiadających
kwalifikacji z zakresu pedagogiki specjalnej” oraz
rekomendowania Rektorowi kierownika studiów.

Na podstawie:

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Pedagogiki
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity
stanowi załącznik do Uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja
2019 r. zwanym dalej „Statutem” oraz na podstawie art. 23 ust. 1
Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm. dalej Ustawa) w
związku z §4 ust. 1 pkt 2 Statutu oraz na podstawie art. 28 ust. 1
pkt. 11 Ustawy oraz § 5 ust. 1 Regulaminu studiów
podyplomowych i kursów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im.
Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik
do Uchwały Senatu APS nr 51/2017 z dnia 21 czerwca 2017 r. w
związku z §122 Statutu APS, uchwala się co następuje:

Status: Obowiązująca

Uchwała nr 240/2019

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej

z dnia 18 grudnia 2019r. 

 

https://bip.aps.edu.pl/uchwala/u-8788-240-2019
/uchwala/u-8788-240-2019


w sprawie rekomendacji powołania 1. edycji studiów podyplomowych „Edukacja i
rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną dla nauczycieli
przedmiotu/zajęć nieposiadających kwalifikacji z zakresu pedagogiki specjalnej” oraz
rekomendowania Rektorowi kierownika studiów.

Załączniki:
Uchwała Senatu APS nr 240/2019    pdf,  132 kB

Wytworzył: Karol Brunejko

Data wytworzenia: 18.12.2019

Opublikował w BIP: Karol Brunejko

Data opublikowania: 04.03.2020 10:40

Ostatnio zaktualizował: Karol Brunejko

Data ostatniej
aktualizacji: 04.03.2020 10:40

Liczba pobrań: 172

Załącznik nr 2 do uchwały Senatu APS nr 240/2019    pdf,  849 kB

Wytworzył: Karol Brunejko

Data wytworzenia: 18.12.2019

Opublikował w BIP: Karol Brunejko

Data opublikowania: 04.03.2020 10:40

Ostatnio zaktualizował: Karol Brunejko

Data ostatniej
aktualizacji: 04.03.2020 10:40

Liczba pobrań: 222

Załącznik nr 1 do uchwały Senatu APS nr 240/2019    pdf,  481 kB

Wytworzył: Karol Brunejko

Data wytworzenia: 18.12.2019

Opublikował w BIP: Karol Brunejko

Data opublikowania: 04.03.2020 10:40

/attachments/715/download
/attachments/716/download
/attachments/717/download


Ostatnio zaktualizował: Karol Brunejko

Data ostatniej
aktualizacji: 04.03.2020 10:40

Liczba pobrań: 185

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Karol Brunejko

Wytworzył: Karol Brunejko

Data wytworzenia: 18.12.2019

Opublikował w BIP: Karol Brunejko

Data opublikowania: 04.03.2020 10:40

Ostatnio zaktualizował: Karol Brunejko

Data ostatniej
aktualizacji: 05.03.2020 15:00

Liczba wyświetleń: 16


